
  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

РІШЕННЯ 

 
 

03 лютого 2021 року                                                                            № 13 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 
Гірської сільської ради VІІ скликання за основу 

 
Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет Гірської сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 
1) Про встановлення ТОВ «КИЇВ ГРНІН ЕНЕРДЖІ» тарифу на 

виробництво теплової енергії; 
2) Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Гірської сільської 

ради на 2021рік; 
3) Про надання дозволу ТОВ «Иктекобуд» на порушення об’єкту 

благоустрою; 
4) Про утворення комісії з питань визначення стану зелених насаджень та 

їх відновної вартості; 
5) Про визначення видів безоплатних суспільно корисних робіт для 

порушників та засуджених, на яких накладено адміністративне стягнення або 
кримінальне покарання у вигляді громадських робіт; 

6) Про затвердження конкурсної документації з визначення виконавця 
послуг з вивезення побутових відходів на території Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області; 

7) Про визначення видів робіт та переліку об’єктів, на яких порушники 
повинні виконувати ці роботи для порушників, на яких накладено 
адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних (оплачуваних) робіт; 

8) Про створення житлової комісії при виконавчому комітеті Гірської 
сільської ради; 

9) Про присвоєння адреси окремому об’єкту інженерної споруди АГС; 
10) Про переведення садового будинку у жилий будинок гр. Рихви В.Я; 
11) Про переведення садового будинку у жилий будинок гр. Олійник О.І; 



12) Про надання згоди ТОВ «ДЖЕТ НЕТ» на розміщення оптоволоконної 
мережі в межах Гірської сільської ради; 

13) Про створення бюджетно-соціальної комісії при виконавчому комітеті 
Гірської сільської ради; 

14) Різне. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 
ради Счастливого М.А. 

 
 

Сільський голова                                      Роман ДМИТРІВ 


